
Objednávka vydaná Číslo: OOV-566I2024

Datum vystavení: 8.4.2024

 

Exteml číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

FIBA CZ s.r.o.
120 00 Praha 2

' ka' bl'k

:55 ”0535523 náměstí 14. října 1307/2

DIČ: C204958268 150 00 Praha 5

Správa nemovitosti Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddll B, vložka 21486.

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

FIBA CZ s.r.o. 29009421 0229009421

náměstí 14. října 1307/2

150 00 Praha 5

 

Kód Předmět zdanltelného plnénl Množstvl I ]. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Objednáváme u Vás dle nabídky dodávku a montáž klimatizační 77 300,00 12% 9 276,00 86 576,00

jednotky Toshiba vč. demontáže stávající na adrese Sarajevská ?

 

 

 

Částkyv CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 12% 77 300,00 9 276,00 86 576,00

Celkem 77 300,00 9 276,00 86 576,00

Zaokrouhlenl 0,00

Cástka k úhradě v CZK 86 576,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel í'zhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních čínnostíjo ovlnen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNE, NEIPOZQEJIoo KONCEDANÉHO M SlCE vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovanýna email fakturaceůSNPZcz , nebo plně alokuonícký) DANOWDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musí být dodací list resp. pracovni výkaz (vpřípadě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). Vdodacím listu lprac.

výkazeje nutné uvést datum zahájenía ukončení práce, včemšpřípadnýchmm:{Ize přilož/tl kupil stavebního deniku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. počet pracovníků - vpňpadě fakturace v hodinové sazbě. Vpňpadč, že došlo k výměně zaňzovacího předmětu, musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list popřípadě návod kobs/uze VDL /prac. výkaze budou uvedenyprovedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Pří výměně plynospotřebíčů bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zař/zovacích předmětů a materiálu musíbýtověřenyprůzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍFAKTURYMUSÍBÝT VPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA Ill, a dále přílohy: fotodokummtace před zahájením prací, jejích průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou), Rozsah fotodokumentace by mělodpovídatpňměienš objemu realizovaných praci a fakturovaná

konečné ceně.

4. Plněníje uskumčněno k provádění naší ekonom/cké činností. Splatnostjo 39 dní od doručení faktury do SNPZ. V případě zaslání faktury v

papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINAL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinností uveřejnění v reg/siru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účmnostr nejdříve dnem jaj/ho uveřejnění Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedene v této smlouvě, stejné jako

samolnéjejí uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemswi z

nan o , s.:-o-

' ' ' " 7/2

Namestl 14. Října 130

Praha 5 - Smícho
v, 150 00

lČ12900942
1, ch; 022900942

1

Datum: 2024.04.08 'r'íů'tššštšiřz'ůjšáíššňjéš31312325559in'a']šji'š|£éěóšéí&.šéags'jáňgj:"""ý' 'é ' "já?/';"""""

| 7ii9i4g i02'0í'

Vystavil: T-ek Tel.: Web: nm:/M_snpz.czl

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1

l' ěo sal

   
 


